
業務再開について 

会員様 各位 

 2020 年 5 月 29 日 

日頃より弊社をご利用いただき、誠に有難うございます。 

 

この度、新型コロナウイルス対策に伴いトレーニングルーム（ジム）を５月３１日まで休館と

させていただいておりましたが、６月１日（月）以降 12:00〜22:00 迄営業を再開させていた

だきます。 

ただし感染拡散を防ぐため、下記の点を厳守の上ご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

次の症状がある方等、該当する点があるお客様はご来場をお控えください。 

・風邪の症状(くしゃみや咳が出る)や熱がある方。 

・強いだるさ(倦怠感)や息苦しさがある方。 

・咳、疾、胸部不快感のある方。 

・糖尿病、心不全、呼吸器疾患(COPD 等)の基礎疾患がある方や透析を受けている方。 

・免疫抑制剤や抗がん剤等を用いている方。 

・同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる。 

・その他新型コロナウイルス感染可能性の症状がある方。 

 

施設内対策について 

【会員様 入館時】 

・体温測定（会員様のご協力をお願い致します。）※37.3C°以上の場合は、入館できません。 

・消毒（会員様のご協力をお願い致します。） 

【スタッフ厳守 項目】 

・マスク着用（※スタッフは出社時に必ず体温測定を行い、37.１C°以下でなければ業務致しません） 

・フェイスガード着用 

・ゴム手袋着用 

・施設内 定期的な消毒 

・施設内 間仕切り 

・換気対策  

・空調消毒（オゾン消毒、特殊機械消毒 ）等  

※システム改善に伴い顔認証登録を行わせていただきます。施設再開時は入館に若干の時間を頂戴いたします。 



※状況により営業の有無が急変する場合がございます。最新の状況につきましては、当ホームページで随時ご案内させていただきます。 


